
    　　　　　   平成19年3月31日現在平成27年３月３１日現在

特定非営利活動法人ハート・オブ・ゴールド （単位：　　円）

Ⅰ　資産の部

１　流動資産

　 30,848,343

12,400

172,733

126,000

169,001

99,049

31,427,526

２　固定資産

277,360

敷　　　　　      　  金 100,000

67,000,000

458,040

67,835,400

99,262,926

Ⅱ　負債の部

107,922

738,045

114,637

960,604

960,604

Ⅲ　正味財産の部

25,586,610

67,000,000

5,715,712

98,302,322

負債及び正味財産合計 99,262,926

正 味 財 産 合 計

預 り 金

流 動 負 債 合 計

負 債 合 計

前 期 繰 越 正 味 財 産

当 期 正 味 財 産 増 加 額

事 業 積 立 金

長 期 貸 付 金

固 定 資 産 合 計

資 産 合 計

1　流動負債

買 掛 金

未 払 金

工 具 器 具 備 品

2014(平成26年度） 貸 借 対 照 表  

科　　　目 金　　　　　　　　額

現 金 及 び 預 金

棚 卸 資 産

　　　　投資その他の資産

事   業   積   立  金

商 品

その他の流動資産

立 替 金

未 収 金

前 払 費 用

流 動 資 産 合 計

仮 払 金

有 形 固 定 資 産



    　　　　　   平成19年3月31日現在2016年（平成28年）年３月３１日現在

Ⅰ　資産の部

１　流動資産

　 22,266,514

24,254

49,033

10,105,521

34,462

32,479,784

２　固定資産

138,680

敷　　　　　      　  金 200,000

67,000,000

312,924

67,651,604

100,131,388

Ⅱ　負債の部

196,116

46,527

115,381

50,606

408,630

408,630

Ⅲ　正味財産の部

31,302,322

67,000,000

1,420,436

99,722,758

負債及び正味財産合計 100,131,388

預 り 金

流 動 負 債 合 計

固 定 資 産 合 計

資 産 合 計

前 期 繰 越 正 味 財 産

事 業 積 立 金

当 期 正 味 財 産 増 加 額

正 味 財 産 合 計

仮 受 金

1　流動負債

買 掛 金

未 払 金

有 形 固 定 資 産

商 品

その他の流動資産

立 替 金

未 収 金

負 債 合 計

工 具 器 具 備 品

　　　　投資その他の資産

事   業   積   立  金

長 期 貸 付 金

仮 払 金

流 動 資 産 合 計

2015年度（平成27年度）貸 借 対 照 表

特定非営利活動法人ハート・オブ・ゴールド

科　　　目 金　　　額　（単位：円）

現 金 及 び 預 金

棚 卸 資 産


