

# 2014(平成26年度) 貸借対照表

平成27年3月31日現在

特定非営利活動法人ハート・オブ・ゴールド

(単位: 円)

科 目	金 額
<b>I 資産の部</b>	
<b>1 流動資産</b>	
現 金 及 び 預 金	30,848,343
棚 卸 資 産	
商 品	12,400
その他の流動資産	
立 替 金	172,733
未 収 金	126,000
前 払 費 用	169,001
仮 払 金	99,049
<b>流動資産合計</b>	<b>31,427,526</b>
<b>2 固定資産</b>	
有 形 固 定 資 産	
工 具 器 具 備 品	277,360
投 資 そ の 他 の 資 産	
敷 金	100,000
事 業 積 立 金	67,000,000
長 期 貸 付 金	458,040
<b>固定資産合計</b>	<b>67,835,400</b>
<b>資 産 合 計</b>	<b>99,262,926</b>
<b>II 負債の部</b>	
<b>1 流動負債</b>	
買 掛 金	107,922
未 払 金	738,045
預 り 金	114,637
<b>流動負債合計</b>	<b>960,604</b>
<b>負 債 合 計</b>	<b>960,604</b>
<b>III 正味財産の部</b>	
前 期 繰 越 正 味 財 産	25,586,610
事 業 積 立 金	67,000,000
当 期 正 味 財 産 増 加 額	5,715,712
<b>正 味 財 産 合 計</b>	<b>98,302,322</b>
<b>負 債 及 び 正 味 財 産 合 計</b>	<b>99,262,926</b>

# 2015年度(平成27年度)貸借対照表

2016年(平成28年)年3月31日現在

特定非営利活動法人ハート・オブ・ゴールド

科 目	金 額 (単位:円)		
<b>I 資産の部</b>			
<b>1 流動資産</b>			
現 金 及 び 預 金	22,266,514		
棚 卸 資 産			
商 品	24,254		
その他の流動資産			
立 替 金	49,033		
未 収 金	10,105,521		
仮 払 金	34,462		
<b>流動資産合計</b>		<b>32,479,784</b>	
<b>2 固定資産</b>			
有 形 固 定 資 産			
工 具 器 具 備 品	138,680		
投資その他の資産			
敷 金	200,000		
事 業 積 立 金	67,000,000		
長 期 貸 付 金	312,924		
<b>固定資産合計</b>		<b>67,651,604</b>	
<b>資 産 合 計</b>			<b>100,131,388</b>
<b>II 負債の部</b>			
<b>1 流動負債</b>			
買 掛 金	196,116		
未 払 金	46,527		
預 り 金	115,381		
仮 受 金	50,606		
<b>流動負債合計</b>		<b>408,630</b>	
<b>負 債 合 計</b>			<b>408,630</b>
<b>III 正味財産の部</b>			
前 期 繰 越 正 味 財 産	31,302,322		
事 業 積 立 金	67,000,000		
当 期 正 味 財 産 増 加 額	1,420,436		
<b>正 味 財 産 合 計</b>		<b>99,722,758</b>	
<b>負 債 及 び 正 味 財 産 合 計</b>			<b>100,131,388</b>